
郑州市森防办 2023 年度森林火灾应急演练项目竞争性谈判成交结果公告

一、项目基本情况

1、采购项目编号：WXZB2023-1689

2、采购项目名称：郑州市森防办 2023 年度森林火灾应急演练项目

3、采购方式：竞争性谈判

4、谈判公告发布日期：2023 年 11 月 28 日

5、评审日期：2023 年 12 月 4 日

二、成交情况

包号 采购内容 供应商名称 地 址
中标金额

单位

WXZB2023-1

689

采购需求包含

的全部内容

河南安安智慧

安全技术有限

公司

河南自贸试验区郑州片区（经

开）富田财富广场 1 号楼 21 层

2101 室

565800

元

序号 名称
服务范

围
服务要求 服务时间 服务标准

1

郑州市森防

办 2023 年度

森林火灾应

急演练项目

采购需

求包含

的全部

内容

（1）起草演练方案报领导

小组研定；（2）编制演练

脚本；（3）担任演练总导

演。根据脚本，对参演人员

装备进行分组及明确任务，

统筹参演人员食宿安排；

（4）编制演练应急工作方

案；（5）观摩台的搭设及

拆除；（6）演练显示屏组

装拆解；（7）演练记录片

制作；（8）演练要求的其

他内容等。

自合同订

立之日起

至完成项

目全部内

容。

所设课目圆

满顺利完成，

确保不出现

人员受伤重

要装备受损

情况，并满足

采购人要求。

三、评审专家名单：

田新立、万忠芝、冯旭东（采购人代表）。

四、代理服务收费标准及金额：

收费标准：按照《河南省招标代理服务收费指导意见》（豫招协[2023]002 号）中规定

的收费标准，以最高限价为计费基数，不足 1 万元的按 1万元收取。

收费金额：代理服务费 10000 元。

五、成交公告发布的媒介及成交公告期限



本次成交公告在《郑州市应急管理局官网》上发布，成交公告期限为 1个工作日 。

六、其他补充事宜

各有关当事人对成交结果有异议的，可以在成交公告期限结束之日起七个工作日内，按

照中华人民共和国财政部令第 94 号《政府采购质疑和投诉办法》中的相关规定，以书面形

式向采购人、采购代理机构提出质疑，并以质疑函接受确认日期作为受理时间。逾期未提交

或未按照要求提交的质疑函将不予受理。

七、凡对本次公告内容提出询问，请按以下方式联系。

1.采购人信息

名称：郑州市应急管理局

地址：河南省郑州市二七区棉纺东路 20 号

联系人：刘晓伟 冯旭东

联系方式：0371-67888857

2.采购代理机构信息

名称：河南省伟信招标管理咨询有限公司

地址：郑州市郑东新区东风南路与创业路交汇处西南角绿地中心双子塔北塔 16 楼

联系人：豆军建 仝琳琳

联系方式：0371-88886156

3.项目联系方式

项目联系人：刘晓伟 冯旭东

联系方式：0371-67888857


